
ŠŠ  KK  OO  LL  AA        TT  AA  EE  KK  WW  OO  NN--  DD  OO        HH  WW  AA  ––  RR  AA  NN  GG,,  zz..  ss..  

aa  

ŠŠ  KK  OO  LL  AA        TT  AA  EE  KK  WW  OO  NN  DD  OO        NN  AA  ––  MM  UU  

 

  

RREEGGIIOONNÁÁLLNNÍÍ  SSOOUUTTĚĚŽŽ  

LLIISSTTOOPPAADDOOVVÝÝ  PPOOHHÁÁRR  22001199  

1166..  1111..  22001199  
 

 

 

 

Sportovní hala při ZŠ v Týnci nad Sázavou 
 
 

 

Datum konání: 16. 11. 2019 

 

Místo konání:  Sportovní hala při ZŠ v Týnci nad Sázavou, ul. Komenského 

 

Pořadatel:  Škola Taekwon-do Hwa-Rang, z.s. a Škola Taekwondo Na-Mu 

 

Ředitel soutěže: Jaroslav Vomáčka 

 

Hlavní rozhodčí: Jan Weidlich 

 

Startovné:  100,- Kč/soutěžící 

 

Regionální soutěž je určena pro členy oddílů: HWA-RANG, NA-MU, DAN-GUN, DALLYON, 

KERBEROS a FÉNIX 

 

Přihlášky:   Nejpozději do 14. 11. 2019 on-line na https://www.tkd-zavody.cz/ 

 

Stravování:  bude zajištěno pouze občerstvení pro rozhodčí 

 

 

 

 

ORIENTAČNÍ   PLÁN 
 

9:00 – 9:20      registrace  POZOR ZMĚNA ČASU 

 

9:45 – 10:00    porada koučů a rozhodčích 

 

10:00            nástup a zahájení soutěže 

 

14:00   předpokládaný konec soutěže 

 

 



ŠŠ  KK  OO  LL  AA        TT  AA  EE  KK  WW  OO  NN--  DD  OO        HH  WW  AA  ––  RR  AA  NN  GG,,  zz..  ss..  

aa  

ŠŠ  KK  OO  LL  AA        TT  AA  EE  KK  WW  OO  NN  DD  OO        NN  AA  ––  MM  UU  

 

 

PROPOZICE 
 

Systém soutěže: JEDNOTLIVCI i TÝMY 

 

Soutěž proběhne systémem každý s každým, chlapci/muži i dívky/ženy dohromady. Při větším počtu 

přihlášených v jednotlivých skupinách, bude skupina rozdělena podskupiny (do 4 závodníků nebo týmů pro 

podskupinu). U dvou závodníků nebo týmů ve skupině proběhne soutěž dvoukolovým systémem. 

 

Týmovou sestavu cvičí 5 soutěžících. U týmové sestavy vyžadujeme: organizovaný nástup (neovlivňuje 

hodnocení odcvičené sestavy), zacvičení sestav bez choreografie (choreografie je zakázána – tým, který 

zacvičí při zápase choreografii, bude z daného zápasu diskvalifikován), organizovaný odchod (neovlivňuje 

hodnocení odcvičené sestavy). Tým může být postaven z řad chlapců/mužů a dívek/žen podle níže 

uvedených věkových kategorií viz 21. a 22. skupina. Rozhodčí zadávají povinnou sestavu podle nejnižšího 

t.s. v týmu. 

 

 

DIVIZE a SKUPINY 
 

Divize:  jednotlivci a týmy TULL 

 

Skupiny: mladší žáci, starší žáci, mladší junioři, starší junioři, senioři a veteráni POZOR ZMĚNA 

 

1.skupina A 10.kup  2012-2009 3 kroky vpřed, 3 kroky vzad - gunnun so jirugi 

1.skupina B 10.kup  2012-2009 Saju jirugi 

2.skupina A 10.kup  2008-2006 3 kroky vpřed, 3 kroky vzad - gunnun so jirugi 

2.skupina B 10.kup  2008-2006 Saju jirugi 

3.skupina A 10.kup  2005-2004 3 kroky vpřed, 3 kroky vzad – gunnun so jirugi 

3.skupina B 10.kup  2005-2004 Saju jirugi 

4.skupina A 10.kup  2003-2001 3 kroky vpřed, 3 kroky vzad – gunnun so jirugi 

4.skupina B 10.kup  2003-2001 Saju jirugi 

 

5.skupina 9.kup  2012-2009 Saju jirugi a Saju makgi 

6.skupina 9.kup  2008-2006  

7.skupina 9.kup  2005-2004  

8.skupina 9.kup  2003-2001  

 

9.skupina 8.+7.kup 2012-2009 dle t.s. Chon-Ji až Dan-Gun 

10.skupina 8.+7.kup 2008-2006  

11.skupina 8.+7.kup 2005-2004  

12.skupina 8.+7.kup 2003-2001  

 

13.skupina 6.+5.kup 2012-2009 dle t.s. Chon-Ji až Won-Hyo 

14.skupina 6.+5.kup 2008-2006  

15.skupina 6.+5.kup 2005-2004  

16.skupina 6.+5.kup 2003-2001   

 

 



ŠŠ  KK  OO  LL  AA        TT  AA  EE  KK  WW  OO  NN--  DD  OO        HH  WW  AA  ––  RR  AA  NN  GG,,  zz..  ss..  

aa  

ŠŠ  KK  OO  LL  AA        TT  AA  EE  KK  WW  OO  NN  DD  OO        NN  AA  ––  MM  UU  

 

 

17.skupina 4.kup+  2012-2009 dle t.s. Chon-Ji až do výše technického stupně 

18.skupina 4.kup+  2008-2006  

19.skupina 4.kup+  2005-2004  

20.skupina 4.kup+  2003-2001  

 

21.skupina TÝM 8.kup+ 2012-2006 dle t.s. Chon-Ji až do výše technického stupně 

22.skupina TÝM 8.kup+ 2005 a starší 

 

23. skupina 8.-5.kup 2000 a starší dle t.s. Chon-Ji až do výše technického stupně 

24. skupina 4.-1.kup 2000 a starší 

25. skupina I.Dan +  2000- 1989  volitelná sestava ZMĚNA 

26. skupina I.Dan + 1988 a starší volitelná sestava ZMĚNA 

 

Organizátor soutěže si vyhrazuje možnost slučování skupin. 

 

Počet soutěžících, týmů: není pro jednotlivé skupiny omezen 

 

Průběh zápasu: Cvičí se 1 povinná sestava (u I.Dan + se cvičí 1 volitelná sestava). Rozhodčí mají 

povinnost se rozhodnout pro vítěze zápasu. Remíza je udělena pouze tehdy, když oba 

nedokončí sestavu. Při shodě bodů se cvičí další povinná sestava, až do určení vítěze 

zápasu. U skupiny I.Dan + se při shodě bodů cvičí povinná sestava Chon-Ji až Ge-

Baek. 

 

Protest: protest proti výroku rozhodčích může podat pouze kouč písemně v souladu 

s procedurou ČST ITF. Protest není zpoplatněn. Protest bude řešit ředitel soutěže 

spolu s hlavním rozhodčím. 

 

Rozhodčí:     pro rychlý průběh soutěže prosíme o zajištění minimálně 2 rozhodčích, starších 18 let, 

1. kup a vyšší. Ostatní rozhodčí, kteří budou pomáhat při zajištění organizačního 

chodu soutěže, mohou být z řad závodníků starší 16 let, 4. kup a vyšší. Všichni, kteří 

se budou podílet na rozhodování a chodu soutěže, musí mít oficiální oblek 

rozhodčího. 

 

Trofeje: za 1., 2. a 3. místo v každé kategorii bude předán diplom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na shledanou při soutěži. 

 

 

 

 

Jaroslav Vomáčka a Jan Weidlich 

 


